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TELLOPRINT TECKNAR AVTAL MED 
XMREALITY
XMReality AB (publ) ("XMReality") har ingått avtal med TelloPrint. TelloPrint är ett 
svenskt servicebolag som supportar hundratals företag över hela Sverige med 
skrivare, digitala displayer och telekomlösningar. Avtalet innebär en återkommande 
prenumerationsintäkt för XMReality.

TelloPrint använder XMReality för att guida personal på plats genom felsökning och reparationer. 
TelloPrints användning av XMReality gör det möjligt att bibehålla en hög servicenivå samtidigt 
som företaget förbättrar kostnadseffektiviteten och bidrar till ökad hållbarhet.

”Tack vare XMReality kan vi lösa supportärenden i realtid utan att skicka en tekniker till platsen,” 
säger Tim Nöbbelin, försäljningschef på TelloPrint. ”Vi har avsevärt minskat svarstiderna och 
skurit ner på onödiga resor med över 30 % redan under de första månaderna.”

”TelloPrints implementering visar hur XMReality inte bara löser problem snabbare, utan bidrar 
också till en mer hållbar servicemodell,” säger Albin Athlöf, Sales Manager på XMReality.

Om TelloPrint
TelloPrint är en tjänsteleverantör som specialiserar sig på hårdvara och digital infrastruktur för 
kontor över hela Sverige. TelloPrint erbjuder ett brett utbud av tjänster, inklusive 
utskriftshantering, telekomintegration och digital skyltning och företaget är stolta över att erbjuda 
snabb och vänlig support samt ett starkt engagemang för att minimera sin miljöpåverkan. Läs 
mer på https://telloprint.se/

För mer information, vänligen kontakta:
Alexander Sandström, VD XMReality
Telefon: +46 765 013 088
E-post: alexander.sandstrom@xmreality.com

Om XMReality
XMReality AB (publ) utvecklar och säljer lösningar som revolutionerar kunskapsöverföring via så 
kallad förstärkt verklighet - Augmented Reality (AR). Företaget är marknadsledande inom 
vägledning på distans (remote guidance) där man via AR kan guida en person på plats för att lösa 
problem eller förhindra att de uppstår. Produkten används globalt i mer än 60 länder. Nestlé, 
Electrolux, Sidel och Heineken är några av de mer än 150 kunderna. XMReality är baserat i 
Linköping och USA och är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: XMR). För mer 
information, besök: www.xmreality.com 
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